BbobpoBcku AHgpen AneKcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2737/10/24

2738/10/24

2739/10/24

2740/10/24-
2741/10/24

2742/10/24

2743/10/24

2744/10/24

2745/10/24-
2746/10/24

2747/10/24

2748/10/24

2749/10/24

2750/10/24

2751/10/24

2752/10/24

2753/10/24

2754/10/24

2755/10/24

2756/11/24

2757/11/24

2758/11/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckui A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

17.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

27.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

CBepeHun

bobposckunin AHapeln AnekcaHapoBnNY

007869

02.03.2012

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

COOpy>XeHue

HeXunnoe 3faHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

3eMeJibHble YHaCTKU

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKU

rasonposog,

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

XKUION OOM Ha
3eMesIbHOM yyacTKke

HeXWnnoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe 3gaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

nMmyLiecTBeo

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



2759/11/24

2760/11/24

2761/11/24-
2762/11/24

2763/11/24

2764/12/24

2765/12/24-
2767/12/24

2768/12/24

2769/12/24

2770/12/24

2771/12/24-
2772/12/24

2773/12/24

2774/12/24-
2776/12/24

2777/12/24

2778/12/24

2779/12/24

2780/12/24

2781/12/24

2782/12/24

2783/12/24

2784/12/24

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckui A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

11.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

20.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

26.12.2024

Hexwuoe
nometyeHune

KBapTupa

3eMeJibHble YHaCTKN

nmyLiecTBeo

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXWnble 30aHnA

HeXunnoe 3naHune

HeXwunoe 3naHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJibHble YH4aCTKU

rasonposon

3eMeJibHble y4aCTKun

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Coopy>XeHue

COOpY>XeHue

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Бобровский Андрей Александрович

