

Бобровский Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бобровский Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007869			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2737/10/24	Бобровский А.А.	01.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2738/10/24	Бобровский А.А.	03.10.2024	сооружение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2739/10/24	Бобровский А.А.	07.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2740/10/24-2741/10/24	Бобровский А.А.	17.10.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2742/10/24	Бобровский А.А.	08.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2743/10/24	Бобровский А.А.	14.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2744/10/24	Бобровский А.А.	17.10.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2745/10/24-2746/10/24	Бобровский А.А.	17.10.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2747/10/24	Бобровский А.А.	17.10.2024	газопровод	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2748/10/24	Бобровский А.А.	18.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2749/10/24	Бобровский А.А.	22.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2750/10/24	Бобровский А.А.	24.10.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2751/10/24	Бобровский А.А.	24.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2752/10/24	Бобровский А.А.	15.10.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2753/10/24	Бобровский А.А.	25.10.2024	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2754/10/24	Бобровский А.А.	29.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2755/10/24	Бобровский А.А.	31.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2756/11/24	Бобровский А.А.	27.11.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2757/11/24	Бобровский А.А.	07.11.2024	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2758/11/24	Бобровский А.А.	07.11.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2759/11/24	Бобровский А.А.	11.11.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2760/11/24	Бобровский А.А.	22.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2761/11/24- 2762/11/24	Бобровский А.А.	25.11.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2763/11/24	Бобровский А.А.	27.11.2024	имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2764/12/24	Бобровский А.А.	02.12.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2765/12/24- 2767/12/24	Бобровский А.А.	06.12.2024	нежилые здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2768/12/24	Бобровский А.А.	06.12.2024	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2769/12/24	Бобровский А.А.	06.12.2024	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2770/12/24	Бобровский А.А.	09.12.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2771/12/24- 2772/12/24	Бобровский А.А.	10.12.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2773/12/24	Бобровский А.А.	16.12.2024	газопровод	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2774/12/24- 2776/12/24	Бобровский А.А.	16.12.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2777/12/24	Бобровский А.А.	17.12.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2778/12/24	Бобровский А.А.	17.12.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2779/12/24	Бобровский А.А.	17.12.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2780/12/24	Бобровский А.А.	17.12.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2781/12/24	Бобровский А.А.	20.12.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2782/12/24	Бобровский А.А.	18.12.2024	сооружение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2783/12/24	Бобровский А.А.	19.12.2024	сооружение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2784/12/24	Бобровский А.А.	26.12.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости